
 

13.1.24 

DP kreds Sønderjylland                  

Styrelsesmøde torsdag den 4.1.24 kl 17-18.30 på TEAMS 

 

Deltagere: Tove, Ingrid, Laila, Lisbeth, Sabrina og Dorthe (referent) 

 

Årsmødet 13.11.23 – opfølgning  

 

Samarbejdet med Skyttegården er godt, og vi er glade for lokalet og forplejning 

 

Forventningsafstemning med oplægsholder skal være mere tydelig. 

 

 

 

Arrangementer 2024 

Kursus med Lone Kærvang 12.-13.1 Ego-state hypnose – gennemføres med 10 

deltagere. Måske lille underskud? Lisbeth giver os et referat. 

 

Elena Larsen, dagskursus torsdag 7.3 på Folkehjem – aflyses pga. manglende interesse. 

Ingrid snakker med Elena, Dorthe aflyser Folkehjem og sørger for at den tilmeldte får besked 

og får betaling tilbage 

 

Henrik Møller, naturterapi og Act 

 Torsdag den 6.6 kl 12.30 – 15.30 på Stensbæk kursuscenter. Dorthe har 

annonceret 

 Dorthe sender ud igen til kredsens medlemmer igen start februar 

 Dorthe kontakter kreds Ribe og Kreds Vejle 

 Annoncering igen på Kredsens Facebook samtidig 

 

Kristian Winther Pedersen, psykolog i Kriminalforsorgen 

 Dorthe er i kontakt med Kristian om fyraftensmøde slut august / 

september 

 

 

Årsmøde og generalforsamling 2024 

 Mandag den 11.11 kl 16-20 på Skyttegården 

 



 Vi kan overveje besøg fra bestyrelsen som afveksling. Ved GF 2024 

skal der stemmes om handlingsprogrammet og der kommer der ny 

bestyrelse. Der vil være meget nyt.  

 

 Dorthe spørger om forperson Dea kan deltage 

 

 

Forslag til kommende arrangementer 

 

Mona Kjær Ditlevsen, forældrefremmedgørelse – forslag fra Lisbeth som har hørt Mona til 

et arrangement i Sønderborg. Emnet er interessant for psykologer, socialrådgivere og jurister 

 

o Lisbeth kontakter Mona 

 

 

Børnehus Syd, Maria Schøster Zink 

o Tove skriver til hende om evt. arrangement til april 

 

Formandskollegiemøder 

o Laila deltog på mødet i Aarhus, og hun har givet referat 

Økonomi 

 Lisbeth orienterer om ”en stejl læringskurve for fru Nissen” 

 

o Lisbeth booker telefonmøde med Kathrine Justesen i DP om diverse fx ”bliver 

ikke brugte midler overført fra år til år 

 

 Vi får månedsrapporter med aktuelt overblik over økonomi. 49.620 pr. 13.12 

 

o Send derfor udlæg med det samme, så vi har overblik. Alle kan lave udlæg – 

prøv selv eller spørg Lisbeth (se vedhæftet eksempel) 

 

 Nye momsregler. Forhåndsgodkendte kurser er fritaget for moms. Andre arrangementer 

er momspligtige 

 

o Sabrina sætter sig ind i reglerne for forhåndsgodkendelse til specialist 

 

 

 Tjekliste til fremtidige arrangementer (moms, tilbagebetaling, åbent for andre end 

medlemmer i kredsen, kvitteringer, kursusbevise osv.) 

  

o Dorthe laver forslag til tjekliste 

 

 Hvordan kan vi få bedre føling med, hvad medlemmerne i kredsen ønsker? 

 Hvordan opdager medlemmerne at der foregår noget. Har vi god nok strategi for 

annoncering, når vi bruger direkte mail til medlemmerne via DP’s hjemmesiden og 

FaceBook? 

 

o Opfølgning næste møde 

 



Møde online med næstforperson Rose-Marie 

o Dorthe har haft kontakt med Rose-Marie om et TEAMS møde tirsdag den 6.2 kl 

17-18. 

o Laila, Sabrina, Ingrid og Dorthe kan deltage. Dorthe har skrevet spørgsmål fra 

os til Rose-Marie. 

 

Næste møder 

 

Tirsdag den 27.2 kl 17 – 18.15 på TEAMS. Dorthe opretter mødet 

 

Rømø den 16.- 17.8 – husk sovepose, badetøj og højt humør 

 

 


